
From: Monica Løvstad <moboer@sthf.no> 
Sent: 28. august 2018 10:10 
To: NVE 
Cc: 'ebv@nve.no' 
Subject: Høringsuttalelse - Søknad om uttak av vann og regulering av 

Hullvann i Kragerø kommune/ NVE saksnummer 201701785 
 
Som grunneier på Gofjell med gnr./bnr. 17/36 ønsker jeg herved å støtte  følgende uttalelse 
gitt av Bjørnar Løvstad. 
 
 
Viser til offentlig høring av søknad om tillatelse til uttak av vann og regulering av Skjørtjenn 
og Hullvann i Kragerø og Bamble kommuner dat. 07.06.2018 og høringsbrev ds. samt søknad 
av 24.04.2018 fra Helle bruk AS.  
  
Som registrert grunneier av «Gofjell» gnr./bnr. 17/8 i Kragerø kommune og med betydelig 
areal som grenser til Hullvann, har jeg følgende uttalelse i sakens anledning. 
  
Først av alt, utnyttelse av nåværende reguleringsregime – har i de senere år vært til stor 
ulempe både for hytteeiere og meg som grunneier ved Hullvann. Dette fordi det tidvis har 
vært store variasjoner i uttak av vann til kraftproduksjon, som trolig skyldes at det kun har 
vært kraftproduksjon for videre salg og ikke til drift av tidligere Kjættingfabrikken ( som nå er 
lagt ned/ flyttet ). Tidligere år var det en mer jevn tapping året i gjennom, men aldri til et 
lavere nivå enn hva som har blitt praktisert i de senere år. 
  
Dette har for egen del medført følgende ulemper for min næringsvirksomhet på Gofjell: 

 Måttet investere i landkar m/ tilhørende konstruksjoner for å oppta de hyppige/ store 
variasjoner i vannstand for å drifte bryggeanleggene for utleie på en forsvarlig måte. 

 For alle praktiske formål umuliggjort hogst av tømmer på Hestøya, da frakt av maskin/ 
tømmer over isen ikke har latt seg gjøre pga plutselig/ brå tapping av Hullvann. P.t. står det 
nå ca. 650 m3 hogstmoden skog i H.kl. 5 på Hestøya. 

  
Når det gjelder den vannstand vi har hatt i Hullvann gjennom denne sommeren, som jeg antar 
har ligget på ca. kt. 38,5 – mener jeg bør være laveste regulerte vannstand i sommer perioden 
fra 1. mai til 31. august. Dette av hensyn den til den allmenne bruk av Hullvann som 
rekreasjonsområde og ivaretakelse av landskapet i denne perioden i sin alminnelighet. 
  
Videre skjønner jeg ikke helt hvordan det lar seg gjøre å tappe ned til et lavere nivå før 
sommersesongen ( ned 0,5m ), hvis vi foreks. opplever en tilsvarende tørkesommer som i år – 
praktisk talt uten nedbør fra mai måned og sommeren igjennom. Samtidig som det til enhver 
tid må være et uttak til settefiskproduksjon på 20 000 l/ min ( 20 m3/ min ) ?  
  
Konklusjon:  

 Primært ønskes ikke uttak vann/ regulering av Hullvann som omsøkt. 

 Subsidiært Hullvann som hoved magasin med følgende regulering: 
o Regulering mellom kt. 39 og kt. 38  i perioden 1. september – 30. april 
o Regulering mellom kt. 39 og kt. 38,5  i perioden 1. mai – 31. august 

 
 
Vennlig hilsen 



 

Monica Løvstad 
Inntakssekretær  
Kirurgisk kontortjeneste  
Kirurgisk klinikk | Sykehuset Telemark HF 
 
Tel: 35 00 39 86 
E-post: moboer@sthf.no 
 

 
Sykehuset Telemark HF 
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